

Akfen İnşaat, CDP 2024 İklim Değişikliği ve Su Güvenliği Raporlamasında SME Kategorisinde En Yüksek Skoru Elde Etti

Akfen İnşaat, çevresel sorumluluklarını iş süreçlerine entegre etme konusunda önemli bir adım daha atarak prestijli çevre raporlama platformlarından biri olan Carbon Disclosure Project (CDP) tarafından yapılan 2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği değerlendirmesinde önemli başarı elde etti.

Buna göre Akfen İnşaat, SME kategorisindeki İklim Değişikliği alanında bu kategorinin en yüksek notu olan B derecesini almaya hak kazandı. Bu başarı, şirketlerin çevresel yönetim konusundaki güçlü yaklaşımlarını ve sürdürülebilirlik alanındaki kararlılıklarını ortaya koyması bakımından önem taşıyor.

Akfen İnşaat Genel Müdürü Coşkun Mesut Ruhi, konuyla ilgili olarak "Akfen İnşaat olarak, çevresel sorumluluğumuzu iş süreçlerimize entegre ederek, bu alanda her yıl daha fazla adım atmayı ve küresel sürdürülebilirlik trendleriyle uyumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Dünyanın en prestijli çevre raporlama platformu olan Carbon Disclosure Project – Karbon Saydamlık Projesi (CDP), 2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği derecelendirme sonuçlarını açıkladı.

Akfen İnşaat, prestijli çevre raporlama platformlarından biri olan Carbon Disclosure Project (CDP) tarafından yapılan 2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği değerlendirmesinde önemli bir başarıya imza atarak, İklim Değişikliği alanında SME kategorisinin en yüksek skoru olan B derecesini aldı. Bu başarı, Akfen İnşaat'ın çevresel sorumluluklarını iş süreçlerine entegre etme ve sürdürülebilirlik alanındaki kararlılığını gözler önüne sererken, çevresel yönetimdeki güçlü yaklaşımını bir kez daha kanıtladı.

CDP, küresel çapta iklim değişikliği, su güvenliği ve ormansızlaşma gibi kritik çevresel alanlarda şirketlerin performansını değerlendiren ve şeffaf raporlama süreçlerini teşvik eden en büyük veri platformu olarak öne çıkıyor. Akfen İnşaat, başvuru yaptığı İklim Değişikliği kategorisinde, SME kategorisinin en yüksek notu olan B'yi alarak, çevresel yönetimdeki güçlü duruşunu bir kez daha kanıtladı.

AKFEN İNŞAAT GENEL MÜDÜRÜ COŞKUN MESUT RUHİ: BU KONUDAKİ KARARLILIĞIMIZIN BİR GÖSTERGESİ

Akfen İnşaat Genel Müdürü Coşkun Mesut Ruhi, konuyla ilgili olarak şu görüşleri paylaştı:

"Akfen İnşaat olarak, çevresel yönetim ve sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığımızı bir kez daha gösterdik. İklim değişikliği ve doğal kaynakların korunması gibi küresel sorunlara karşı duyduğumuz sorumluluğu her geçen gün daha da artırıyoruz. Sürdürülebilirlik, sadece çevreyle ilgili bir konu değil, aynı zamanda yenilikçi teknolojiler, enerji verimliliği ve karbon nötrlüğü gibi alanlarda büyük bir dönüşüm yaratıyor. Akfen İnşaat olarak, çevresel sorumluluğumuzu iş süreçlerimize entegre ederek, bu alanda her yıl daha fazla adım atmayı ve küresel sürdürülebilirlik trendleriyle uyumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz."



Akfen İnşaat Hakkında:

1986 yılında kurulan ve taahhüt işleri ile başladığı faaliyetlerini zaman içinde yatırımcı kimliğine ve proje yönetimine dönüştüren Akfen İnşaat, faaliyetlerinin ve gelirlerinin önemli ağırlığını oluşturan uzun vadeli ve öngörülebilir nakit akışı sağlayan Kamu Özel Sektör İşbirliği (KÖİ) projelerine odaklandı. Bugün Akfen İnşaat yurtiçi ve yurtdışında hastane projeleri ağırlıklı projeleri gerçekleştirmeye devam ederken, portföyünde öğrenci yurdu ve yatırım amaçlı diğer gayrimenkul projeleri de bulunmaktadır.